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Phyllostachys aureosulcata
Aureocaulis 2,5L 70cm +
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Łodygi bambusa są koloru żółtego, w pierwszym roku mogą przechodzić nawet w czerwony. Najefektowniej wyglądają gdy się
je posadzi w grupie z Phyllostachys nigra ( bambus o czarnych pędach) lub przy bambusach o intensywnie zielonych łodygach
jak Phyllostachys Bissetii. Dolna część kolumny może być wygięta w zygzag przez co bambus wygląda jeszcze bardziej
oryginalnie.
Ten gatunek bambusa charakteryzuje się bardzo szybkim wzrostem. Co roku rośnie o połowę swojej dotychczasowej
wysokości aż do czasu uzyskania najwyższego swojego pułapu. Jest to doskonała roślina na żywopłoty czy ekrany osłaniające
od północnych wiatrów. Jest on również bardzo wytrzymały na suszę.
Bambus szczególnie przez nas polecany.

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Znosi krótkotrwałą suszę jednak dla bambusów w donicach należy zwracać
szczególną uwagę aby miały wystarczającą ilość wody. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są
żarłocznymi roślinami i wymagają nawożenia nawozami o dużej zawartości azotu oraz o drobinę krzemu od kwietnia do końca
sierpnia. W okresie jesiennym należy bambusy nawozić nawozami o większej zawartości potasu, fosforu oraz krzemu. Rośliny
w donicach nie są tak odporne na mróz jak te, rosnące w gruncie z tego względu należy okrywać część nadziemną, natomiast
wewnętrzna część donicy powinna być wyłożona styropianem. Tak  przygotowane donice i rośliny mogą całą zimę stać na
tarasie czy balkonie. Jeśli nie mamy takiej możliwości można je wstawić do jasnego ale chłodnego pomieszczenia. Podlewanie
należy ograniczyć, jednak nie należy zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby nie przeschła. Wszystkie Phyllostachysy
są bambusami inwazyjnymi więc wymagają bariery korzeniowej, którą można kupić w naszym sklepie.

wysokość: do 3-5m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne i półcieniste
 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 2,5L Wysokość 70/90cm
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